
Adquisicion de mobiliario destinado al centro de rehabilitacion ushuaia

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN Nº de Hoja:
Impresión:

APLiPc018

1

19/04/24 14:46:50

Dir Gral Admin Financiera MINISTERIO DE SALUDCotizan con destino a:

25/03/24Apertura:

GEN

GTF

Ejercicio: RAF: Tipo de Compra: Nº de Compra:2024 106 (4) Licitación Pública 1 13:00

Descripción:
NC:Tipo:Ambito:Año:Letra:PA Nº:

Usuario: CJSAN

8939 E 2024 1728 E 0

Oferente Nombre Número Correo ElectrónicoDomicilio TeléfonoTipo Doc

1 BOGDANICH, MARIANO GERMAN 20-23462969-8CUIT

2 SAN ROMAN, LEANDRO 20-21589589-1CUIT

3 SUDEX ARGENTINA S.R.L 30-70804169-2CUIT

Alt. Precio Total Adj.Cant. AdjudicadaOfte. LaboratorioMarca Cant. BonificadaCant. Ofertada Precio Unitario

Escritorio unidad UNIDADRENGLÓN 1

1 MOBILARG 20,00 0,00 0,000,000 226.100,00

Desc Insumo: Escritorio COTIZA MARCA MOBILARG MODELO DESK 3025

2 PLATINUM 20,00 20,00 2.440.000,000,000 122.000,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: Escritorio COTIZA MARCA PLANITUM MOD 502

SILLA UNIDADRENGLÓN 2

1 AP 80,00 0,00 0,000,000 114.520,00

Desc Insumo: SILLA COTIZA MARCA AP

2 PORTANTINO 80,00 80,00 8.400.000,000,000 105.000,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: SILLA  COTIZA MARCA PORTANTINO AP 40

3 NOVEC 80,00 0,00 0,000,000 55.800,00

Desc Insumo: SILLA COTIZA MARCA NOVEC NEGRA PLASTICA

Archivero UnidadRENGLÓN 3

1 2,00 2,00 510.720,000,000 255.360,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: Archivero COTIZA MARCA 48X73X40 (RECOMIENDA VERIFICAR MEDIDAS DE CARPETAS)



Adquisicion de mobiliario destinado al centro de rehabilitacion ushuaia

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN Nº de Hoja:
Impresión:

APLiPc018

2

19/04/24 14:46:50

Dir Gral Admin Financiera MINISTERIO DE SALUDCotizan con destino a:

25/03/24Apertura:

GEN

GTF

Ejercicio: RAF: Tipo de Compra: Nº de Compra:2024 106 (4) Licitación Pública 1 13:00

Descripción:
NC:Tipo:Ambito:Año:Letra:PA Nº:

Usuario: CJSAN

8939 E 2024 1728 E 0

Alt. Precio Total Adj.Cant. AdjudicadaOfte. LaboratorioMarca Cant. BonificadaCant. Ofertada Precio Unitario

BANCO FIJO UNIDADRENGLÓN 4

1 13,00 13,00 2.625.350,000,000 201.950,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: BANCO FIJO COTIZA MEDIDAS 90X45X44 EN PINO ELLIOTTI

Banqueta unidadRENGLÓN 5

1 12,00 0,00 0,000,000 373.150,00

Desc Insumo: Banqueta COTIZA SILLA ALTA CAJERA MOSTRADOR ERGONOMICA LINK

2 PORTANTINO 12,00 0,00 0,000,000 273.000,00

Desc Insumo: Banqueta COTIZA MARCA PORTANTINO MODE RUDY 200

3 NOVEC 12,00 12,00 1.974.000,000,000 164.500,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: Banqueta COTIZA MARCA NOVEC MODELO TURIN

Escritorio unidad UNIDADRENGLÓN 6

1 8,00 0,00 0,000,000 220.510,00

Desc Insumo: Escritorio COTIZA CON DOS CAJONES MEDIDAS 116X60 COLOR BLANCO

2 PLATINUM 8,00 8,00 791.840,000,000 98.980,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: Escritorio COTIZA MARCA PLATINUM MOD 501

Mesa UnidadRENGLÓN 7

Mesa UnidadRENGLÓN 8



Adquisicion de mobiliario destinado al centro de rehabilitacion ushuaia

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN Nº de Hoja:
Impresión:

APLiPc018

3

19/04/24 14:46:50

Dir Gral Admin Financiera MINISTERIO DE SALUDCotizan con destino a:

25/03/24Apertura:

GEN

GTF

Ejercicio: RAF: Tipo de Compra: Nº de Compra:2024 106 (4) Licitación Pública 1 13:00

Descripción:
NC:Tipo:Ambito:Año:Letra:PA Nº:

Usuario: CJSAN

8939 E 2024 1728 E 0

Alt. Precio Total Adj.Cant. AdjudicadaOfte. LaboratorioMarca Cant. BonificadaCant. Ofertada Precio Unitario

Mesa infantil UnidadRENGLÓN 9

MESA PARA REUNIONES UNIDADRENGLÓN 10

1 1,00 0,00 0,000,000 895.261,00

Desc Insumo: MESA PARA REUNIONES COTIZA TAPA MELAMINA BASE MNETALICA

2 BEROWOOD 1,00 1,00 510.000,000,000 510.000,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: MESA PARA REUNIONES COTIZA BEROWOOD LINEA OPTIMA

MESA PARA REUNIONES UNIDADRENGLÓN 11

2 BEROWOOD 1,00 1,00 490.000,000,000 490.000,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: MESA PARA REUNIONES COTIZA MARCA BEROWOOD LINEA OPTIMA

Perchero unidadRENGLÓN 12

Perchero unidadRENGLÓN 13

1 10,00 10,00 941.500,000,000 94.150,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: Perchero COTIZA DE PIE EN METAL SEMI MATE

2 PORTANTINO 10,00 0,00 0,000,000 120.000,00

Desc Insumo: Perchero COTIZA MARCA PORTANTINO

SILLA DE OFICINA CON RUEDAS Y APOYABRAZOS. unidadRENGLÓN 14



Adquisicion de mobiliario destinado al centro de rehabilitacion ushuaia

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN Nº de Hoja:
Impresión:

APLiPc018

4

19/04/24 14:46:50

Dir Gral Admin Financiera MINISTERIO DE SALUDCotizan con destino a:

25/03/24Apertura:

GEN

GTF

Ejercicio: RAF: Tipo de Compra: Nº de Compra:2024 106 (4) Licitación Pública 1 13:00

Descripción:
NC:Tipo:Ambito:Año:Letra:PA Nº:

Usuario: CJSAN

8939 E 2024 1728 E 0

Alt. Precio Total Adj.Cant. AdjudicadaOfte. LaboratorioMarca Cant. BonificadaCant. Ofertada Precio Unitario

1 10,00 0,00 0,000,000 403.180,00

Desc Insumo: SILLA DE OFICINA CON RUEDAS Y APOYABRAZOS. COTIZA SIN MARCA

2 PORTANTINO 10,00 0,00 0,000,000 360.000,00

Desc Insumo: SILLA DE OFICINA CON RUEDAS Y APOYABRAZOS. COTIZA PORTANTINO CITIZ

3 GUD 10,00 10,00 2.532.500,000,000 253.250,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: SILLA DE OFICINA CON RUEDAS Y APOYABRAZOS. COTIZA GUD TANK

SILLA UNIDADRENGLÓN 15

1 22,00 0,00 0,000,000 42.510,00

Desc Insumo: SILLA COTIZA SILLON INFANTIL PLASTICO

Sillon UnidadRENGLÓN 16

1 MILO 6,00 6,00 812.526,000,000 135.421,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: Sillon COTIZA SILLON MILO PLASTICO SIMIL RATAN

Silla tandem UnidadRENGLÓN 17

1 35,00 0,00 0,000,000 298.895,00

Desc Insumo: Silla tandem

2 PORTANTINO 35,00 35,00 13.300.000,000,000 380.000,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: Silla tandem COTIZA PORTANTINO TANDEM AP

3 35,00 0,00 0,000,000 241.000,00

Desc Insumo: Silla tandem COTIZA MODE BISTRO



Adquisicion de mobiliario destinado al centro de rehabilitacion ushuaia

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN Nº de Hoja:
Impresión:

APLiPc018

5

19/04/24 14:46:50

Dir Gral Admin Financiera MINISTERIO DE SALUDCotizan con destino a:

25/03/24Apertura:

GEN

GTF

Ejercicio: RAF: Tipo de Compra: Nº de Compra:2024 106 (4) Licitación Pública 1 13:00

Descripción:
NC:Tipo:Ambito:Año:Letra:PA Nº:

Usuario: CJSAN

8939 E 2024 1728 E 0

Alt. Precio Total Adj.Cant. AdjudicadaOfte. LaboratorioMarca Cant. BonificadaCant. Ofertada Precio Unitario

Silla tandem UnidadRENGLÓN 18

1 20,00 0,00 0,000,000 225.854,00

Desc Insumo: Silla tandem

2 PORTANTINO 20,00 20,00 5.100.000,000,000 255.000,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: Silla tandem COTIZA MARCA PORTANTINO TANDEM AP

3 20,00 0,00 0,000,000 179.000,00

Desc Insumo: Silla tandem COTIZA BISTRO

Casillero Unidad 1RENGLÓN 19

1 10,00 0,00 0,000,000 1.311.660,00

Desc Insumo: Casillero COTIZA GUARDARROPA METALICO DE 8 PUERTAS

2 10,00 10,00 9.360.000,000,000 936.000,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: Casillero COTIZA MARCA FIRTS 6

BIBLIOTECA PUERTAS ALTAS UNIDADRENGLÓN 20

2 PLATINUM 5,00 5,00 844.900,000,000 168.980,00

PRECIO, MARCA Y AJUSTARSEMotivo de Adjudicación:

Desc Insumo: BIBLIOTECA PUERTAS ALTAS COTIZA PLATINUM MOD 529

Total General:
Total con bonificación:

50.633.336,00

0,00



Adquisicion de mobiliario destinado al centro de rehabilitacion ushuaia

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN Nº de Hoja:
Impresión:

APLiPc018

6

19/04/24 14:46:50

Dir Gral Admin Financiera MINISTERIO DE SALUDCotizan con destino a:

25/03/24Apertura:

GEN

GTF

Ejercicio: RAF: Tipo de Compra: Nº de Compra:2024 106 (4) Licitación Pública 1 13:00

Descripción:
NC:Tipo:Ambito:Año:Letra:PA Nº:

Usuario: CJSAN

8939 E 2024 1728 E 0

Alt. Precio Total Adj.Cant. AdjudicadaOfte. LaboratorioMarca Cant. BonificadaCant. Ofertada Precio Unitario

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

Oferente: 1 FLETE A CARGO DEL PROVEEDOR

Oferente: 2 FLETE A CARGO DEL PROVEEDOR

Oferente: 3 FLETE  A CARGO DEL PROVEEDOR


